
UCHWAŁA NR 45/1817/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 
 
w sprawie powołania zespołu negocjacyjnego 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego  
2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20  
z dnia 12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia  
22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 
2022 r. oraz Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku z koniecznością prowadzenia negocjacji z Wykonawcą robót 
budowlanych realizującym inwestycję obejmującą zaprojektowanie i rozbudowę oraz 
modernizację Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 
dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a przy  
ul. Z. Krasińskiego 10 w Bydgoszczy w ramach projektu pn. „Dostrzec to, co niewidoczne” – 
zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej w Ośrodku Braille’a w Bydgoszczy, w tym 
przebudowa sieci i instalacji wewnętrznych i zewnętrznych oraz zagospodarowanie terenu”, 
powołuje się zespół negocjacyjny, zwany dalej zespołem.  

2. Ustala się skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, w osobach: 
1) Beata Więckowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji – Przewodniczący 

Zespołu; 
2)   Monika Marchlewicz-Frelek – p.o. Kierownika Biura Projektów Jednostek Oświatowych; 
3) Olgierd Sobkowiak – Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych, Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji; 
4) Maciej Czepiel – Naczelnik Wydziału ds. Obsługi Inwestycji Urzędu; 
5) Jarosław Malejka – przedstawiciel Wydziału ds. Obsługi Inwestycji Urzędu; 
6) Grzegorz Sztandarski – Radca prawny; 
7) Janusz Wendołowski – Inspektor nadzoru inwestorskiego; 
8)  Iwona Krzeszewska – Koordynator projektu, pracownik Departamentu Edukacji. 

3. Do zakresu działania zespołu należy w szczególności: 
1) określenie zasadności wykonania robót dodatkowych oraz zweryfikowanie wysokości  

kosztów ich wykonania, przedstawionych przez Wykonawcę; 
2) ocena propozycji zmiany umowy w związku z robotami dodatkowymi bądź zasadności 

odstąpienia od umowy. 
 

§ 2. Upoważnia się Marszałka Województwa do uzupełnienia składu osobowego 
zespołu o ekspertów zewnętrznych. 

 
§ 3. 1. Zespół prowadzi negocjacje w składzie co najmniej trzech osób. 
2. Podjęte działania zespół dokumentuje w postaci notatek, sprawozdań, protokołów lub 

informacji. 
3. Wyniki pracy zespołu przedstawia się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 



 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


